geográficas para o município de Ubá-MG); 06-Termo Aditivo nº 2/99, de 21.6.99, ao 72 

Convênio UFV/FUNARBE – FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES/MINASCANA – 73 

ASSOCIAÇÃO DOS PLANTADORES DE CANA DE MINAS GERAIS, de10.12.97 74 

(Alterar o valor do repasse mensal para R$468,00 (quatrocentos e sessenta e oito reais); 07-75 

Convênio UFV/FUNARBE – FUNDAÇÃO ARTHUR BERNARDES/3M DO BRASIL 76 

LTDA., de 21.6.99 (Realizar estudos e  desenvolvimento de pesquisas com feromônio em 77 

culturas agrícolas no Brasil) e TERMO ADITIVO Nº 1/99, de 21.6.99 (Viabilizar testes de 78